Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Gestors.....: CAMARN PMUMICIPAL
Orgdoedaiivaedaaaiati DR LEGISLATIVO

Unidade Orcamenthris: 01.01 CAMARA MONICIPAL

Dotagdc Ssldo Tnicial Buplsmentagdes
Empenhado no: Mas
Enpenhado no Ano

o1 Legizslativa
G031 Aolo Legislartiva
010310001 FROCESSO LEGISLATIVO

010310001.1.001000 REFORMA D CAMARA MUNTCTIPAL
4.4.30.51.00.00,00 OBRAS E INSTALACOES

i FoOntRann'd 1 TESOURG
Aplizagaor 120.0000 GERAL
2.000,00 0,00
0,00
G,00
010330001, 2. 001000 MANUTENGAD DA CAMARA MUNICIPEAR), DE BASTGS
3.1.90.31.00.00,00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESEORL
B Fonte...i 1 TESGURC
Aplicagde: 110.00060 GERRL
1.450.600, 00 0,00
108,791,16
186,183,058
3.1.90.13.00.00.00 CBRIGACCGES PATRONAIS
23 Fonte.s..2 1 TESOUROD
Aplicagdc: 110.0000 GERAL
295.800,00 G, 00
21.384,35
349,611,772
3.2,90.0¢.00,00,00 CONTRATACAC POR TEMPG DETERMINADO - PESS
4 Fonte....: i TESGURG
Aplicacde: 110,0000 SERAL
26.000,00 4,00
0,00
0,00
3.3.90.14.00.00.00 DIARTAS - PESSORL CIVIL
35 Fonta . .t 1 TESGHROC
Aplleagéio: 110,.0000 GERARL
150.000,00 a,00
4,297,14
38.872,33
3,3.50.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
3B Foute....: 1 TESOURO
Aplicagfor 110.0000 GERRL
60000, 00 0,00
3.588,0%
24.645,19
3,3,20.36.00.00.00 OUTROS EEBVIQOS [E TERCEIROS — PES3CA FI
57 Fonte....t 1 TESCURD
Aplicagss: 110.0000 SERAL
20,000, U0 a,00
4,00
s00,00
3,3.80.28.60.00.00 OCUTROS SERVIQOS DE TERCEIROS — PESSGA U
65 Fante....: 1 TESOURC
Aplicagsor 110.0000 GERAL
124.008,00 0,00
iB.601,04
B1.917,06

3.3.50.40.00.00.00 EERVICOS DE TECNOLOGIA DA INTORMAGAD E €

3181 Fonte....: 1 TESCURG
Aplicecdor 110.0000 GERAL
164.0040,00

3.3.20.46.00.00.00 AWILIO ALIMENTAGRD

2454 Fonte.. .3 1 TESCGURD
Aplicagao:  110.0000 GERAL
48.000, 00

Tar

98 Ponte,...1 1 TESQURD
Aplicagio: 110.0000 GERAL
1g.000,00

0,00
534,62
§2.737,72

k.00
2.600,00
25.200,00

.3,30.52,00.00.00 DESPESAS LE EXERCICIOS ANTEHIORES

0,00
0,00
1.363,04

4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTCS E MATERIAL PEREMANENTE

29 Fonte....t 1 TESOURO
Aplicagao: 110.0000 GERAL
BO.0G0, 00

0,00

0,00

£.437,00

Balancete da Despesa

Liguidado no Més

Redugdes

Liguidado no Ano

a,00
106.791,186
782.875, 31

0,00
21384, 35
149,813,772

a,n0
176,70
22,262,01

0,490
3.566,031
24.643,1%

0,00
0,90
200,40

9,00
7.883, 61
38.390,37

0, 00
5.467, 89
46.373,72

0,00
2.800, 00
25.200,00

2,00
9,00
68,04

Ly

1-

0,00
0,00
6. 137,00

Reservadn
Arnlado no Mas
Anulads no Ano

n, o0
a,00
6,00

0,00
0,0
6,040

Q,00
4.120,44
16.410,32

a,00
4,00
0,00

0,00
8,08
0,00

a,00
o, o0
69, 57

2.100,90
(1,00
0,00

0,00
0,00
0,80

b, 08
0,00
0,00

0,60
o, 00
6,00

Julhe de 2020

Total Créditos
Pago no Més
Page no Ano

2,000,00
4,00
2,00

1.450.0080,00
108,791,158
182:875;31

295.000,00
21,174,886
128,227, 37

20,000, 60
9,00
g,00

150,000, 00
178,70
22.262,01

80.000, 00
T.376,04
23.123,85

Z0.000, 00
4,00
200, 0

120,000,400
5.139,08

37.432, 88

100,000, 00
5.467,65
35.905,72

48,000, 00
3600, 00
25.200, 00

10.000,0

Folha;

Salde Disponivel
Fmpenhos & Pagar
Pagtes s Efetuar

2.000,90
0,90
0,00

667,124,689
0,00
0,00

145.388;28
21.384, 35
21.384,35

20,000, 00
a,00
0,40

127,737,329
0,00
0,00

3E.556,B1
1.5159;,34
1.519,34

19.1490,00
0,00
0,00

58,152,911
837,49

24.358,21

35.162,28
4.4a8,00
26.832,00

B.630,98
0,60
0,00

73.863,00
4,00
0,00




Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade =

Fastorg. .... !

Ufﬂﬁu14----o----ta--=

Unldads Orcamsntacis:

5.9.99.93.00.00.00

4158

Dotagic

Font=...402

CAMARA, MUNICIPAL

Balancete da Despesa

01 LEGISLATIVD

01.01

Saldo Inicial

1 TESOURO

CAMARA MUNICIEATL

Suplementagdes
Engenhade no Mes
Empenhado ne Ano

RESERVA DE CONTINGENCIR

Redugdes

Liguidade no Mgs

Liguidede no Anc

Aplicagaos 110.0000 GERAL
s0.000,00 0,00 0, 00
0,00 0, aa
0,00 0,00
0X0310001,2.074000 PUBLICIDADE LEGAL
3,3.90,32.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - FESSCA JU
3g04 FobtB.ees's 1 TESOURD
Aplicagio: 0.0000 GERAL
15,000, 00 0,00 9,0e
5,00 0,00
338,25 338,25
28 Encargos Especlals
28BiE Outres Encargus Espsciais
288460000 OPERARGOES ESPECIAIS
288460000.2,002000 INATIVOS I FENSICNISTARS
3.1.90.03.00.00.00 PENSGES DO RPPS E DO MILITAR
3162 Fonte....: 1 TESOURO
Pplicagd@e: 110.0000 GERAL
192.000,00 G,00 0;00
&.B57,53 6.557,53
45,902,568 45.902, 68
Tetal Unidade Executora
0,00 0,00 0,00
2,00 0,00
4,00 2. 00
Total Usnldade Orgamantaris
2.532.000,00 0,90

Tatal

Tatal

da Grgfia

Gersl

0,00
187.795,82
1.203.6168,04

n, o0

187.796, 92
1,203.618,04

oo Forme

Henrig Mnrques Pmoa
Analista de Contabilidade
CRC SP - 325684/0-1

157.427,05
1.138.003,28

0, 00
157.427,08
1.138.003,29

0,00
157,427,058
1.138.003,29

Reservado
Anulado no MBs
Anulado no Ano

0,00
0,00
0,00

0,4
0,00
0,00

0,00
0,00
G, 00

0,00
0,00
;0

2,106,090
4.120,44
15.794,03

Z.1¢0,00
4.120,44
Z.784,03

2.100,00
4.120,44
19.794,03

Julho de 2020

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

a0.000,00
0,00
0. 00

15,000,900
0,00
338,25

102.000,00
8.557,53
15,902, 68

0,00

0,00

2,60
2,532.000,00
151,303,06
104,734, 11

7.532.000,00
161,303,068
1.109,724,11

Z.532.000,00
161.303,0¢
1.109.734,11

Folha:

Salds Disponivel
Empenhos s Fagar
Paglos a Efstuar

80.000, 00
0,00
0,0

=)

oD
o ain

P
[
e
=
O 0w

56.087,32
D,00
0,00

0,00
0,00
i, N0

1,246,075, 98
25,269,18
14,088, 80

1.346.075, 99
26.263,18
74.089, 80

1.345,075,99
28.25%,18
74,089, 30

2
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